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a Citroen Rally Team
a Hyundai Motor Espana

a Tineo Auto Club
a Hyundai Motor Espana
a Gamace MC Competicio
a Baporo Motorsport
' Club Automovilismo Milesocasiones
a Automovil Club As Pontes
a Escuderia Rias Baixas
H Yacar Racing

¥ Escuderia Estrada
a Tipo Racing Team by VSport
a RMC Motorsport
a Club Deportivo Copi Sport
a Escuderia Team Repauto

B Clasico de Competicion El Cuchillo Canario

B TRS Racing Team

Clasificacion Final
Super Campeonato de Espaia de Ral

Jan Solans Baldo Prioridad R.F.E.de A

dad RFEdeA

Ruben Ivan Ares Roel ”

Jose Luis Pelaez Olivares Prioridad REE.de A

Surhayen Pernia Calderon Prioridad REE.de A

Josep Oriol Gomez Marco Priefidad REEde A

ridad R.F.E.de A

Eduard Pons Sufie

Prioridad F.L.A

Ricardo Triviio Buja

lago Gabeiras Fraga

Juan Pablo Castro Iglesias

Oscar Palomo Ortiz

Domingo Estrada Gomez

Jose Luis Garcia Molina

Sergio Cuesta Suarez

Raul Capdevila Nuiez

Santiago Garcia Paz

Giovanni Prudencio Aleman Garcia

Juan Manuel Freire Correa

Rodrigo Sanjuan de Eusebio

David Vazquez Liste
Rodolfo del Barrio Garcia
Alba Sanchez Gonzalez
Jose Benjamin Murado Gonzalez
Alberto Chamorro Gamez
Vicente Salom Lopez
Brais Miron Carnes
Juan Jose Leal Olivenza
Javier Martinez Martinez
Juan Carral Mantecon
Javier Moreno Blazquez
Pablo Sanchez Herrero

avid Rivero Suarez
Nestor Casal Vilar
Victor Manuel Garcia Afonso

ivan Bouza Lage

Citroén C3 RS

Hyundai i20 RS
Skoda Fabia R5
Hyundai i20 RS
Citroén C3 N5
Skoda Fabia RS
Skoda Fabia RS
Peugeot 208 Rally 4
Skoda Fabia RS
Peugeot 208 Rally 4
Peugeot 208 VTi R2
Citroén DS3 NS
Citroén C3 N5
Citroén C3 N5
Peugeot 208 Rally 4
Peugeot 208 Rally 4

Suzuki Swift Sport 1.4 Booster J

3° Rally2

4° Rally2

1° NS

5° Rally2

6° Rally2

1° Rally4

7° Rally2

2° Rally4

3° Rally4

2° NS

3° NS

4° N5

4° Rally4

5° Rally4

1°N3

15

2"

3°1

193

8°1

2%3

3°3

9°1

10°1

11°1

4°3

5°3

1°4

Primero
Anterior

00:28.800
00:28.800
02:30.200
02:01.400
03:18.200
00:48.000
04:31.600
01:13.400
04:37.000
00:05.400
05:28.700
00:51.700
05:42.900
00:14.200
05:47.800
00.04.900
05:58.900
00:11.100
07:05.800
01:06.900
07:09.300
00:03.500
08:47.100
01:37.800
11:15.100
02:28.000
12:33.400
01:18.300
13:39.400
01:06.000
15:26.100
01:46.700

01:03:44.700

01:04:13.500
01:06:14.900
01:07:02.900
01:08:16.300

01:08:21.700

01:09:13.400

0
) )

01:09:27.600
01:09:32.500
01:09:43.600
01:10:50.500
01:10:54.000
01:12:31.800
01:14:59.800
01:16:18.100

01:17:24.100

01:19:10.800



Primero

Grupo Clase Anterior

3 17:29.3
:wo a ﬂmamaoa:»:am:_wmam»SoEos_.wac >Em:omcm=oxzmm Daniel Rivera de la Red Ford Fiesta ST 2°N3 2°4 2 01:21:14.000

02:03.200

Abandonos

Vehiculo Comentarios

Prioridad R.F.E.de A

1 = Escuderia Maspalomas Juan Carlos Quintana Gonzalez Yeray Samuel Mujica Eugenio Skoda Fabia R5 Rally2 1 Salida de carretera
2 B Alexander Villanueva Ruiz Alexander Villanueva Ruiz Proridad RFEce A Victor Manuel Ferrero Sanz Citroén C3 RS Rally2 1 Averia mecanica

3 H PCR Sport Club Esportiu Manuel Jesus Jimenez Olmo Ignacio Paz Alonso Citroén C3 N5 N5 1 No toma salida

4 a Escuderia La Coruna Roberto Blach Nunez Borja Odriozola Torre Peugeot 208 Rally 4 Rallya 3 Averia mecanica

5 a Renault Group Espaiia Victor Aguirre Ruiz Prioridad RFE.de A Esther Gutierrez Porras Renault Clio Rally 4 Rally4 3 Salida de carretera
6 B German Leal Competicion German Leal Tabares Carmen Maria Moreno Calero Skoda Fabia 1.2 TSi N3 N3 4 No toma salida

7 a Escuderia Sierra Morena Mario Blanco Molina Blas Rubio Sanchez Citroen C2 GT A1.6 3 No toma salida

Observaciones:
* Sujeta a los analisis de carburante para los vehiculos N° 26 y 33

J. Ignacio Lopez Sanchez
Comisario Deportivo CD-0066-AN
Pozoblanco, 21:00 horas del 23 de Octubre de 2021

Ricardo Sanchez Lamas
Presidente, Comisarios;

Ignacio Campos Luque
Comisario Dmoo:.:.a OJ.AWOOM.»,Z
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